
 

 Clasificación  : XCO THE PONENT GAMBERS                                             

 

 Lugar de celebración : PAGUERA              

 Fecha                : 18/09/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  13.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     800 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA    00:57:45           

   2     715 SANCHEZ,EMILIO JOSE  MA-40  SU-ATGES C.E.              00:58:34       49 seg. 

   3     413 LLADO,RAFEL          CADET  ES PEDAL C.C.              01:01:32     3:47 min. 

   4     842 NADAL,JOAN           MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:05:25     7:40 min. 

   5     418 TONARINI,LEONARDO    CADET  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:07:40     9:55 min. 

   6     511 CASASNOVAS,SEBASTIAN MA-50  VICENC REYNES C.C.         01:07:44     9:59 min. 

   7     870 ADROVER,MIGUEL JUAN  MA-40  INDEPENDIENTE              01:08:10    10:25 min. 

   8     594 BESTARD,ANTONI       MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:09:48    12:03 min. 

   9     539 VIANA,JUAN ANTONIO   MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:13:37    15:52 min. 

  10     827 CAMPANER,GUILLERMO   MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:13:41    15:56 min. 

  11     621 MORLA,JUAN           MA-40  GOMILA GRUPO DEPORTIVO     01:20:52    23:07 min. 

  12     402 FERREYRA,VALENTINA   F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:21:19    23:34 min. 

  13      47 FORTEZA,ANTONIA      F-JUN  IURRETA-FURESA             01:24:16    26:31 min. 

  14     404 CAPELLA,NEUS         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:26:08    28:23 min. 

  15     211 GONZALEZ,ROSA        F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA     01:05:05    1 Vts  

  16     417 PEREZ,SIMO           CADET  SANT LLORENC DES CARDASSA  01:08:11    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     413 LLADO,RAFEL          CADET  ES PEDAL C.C.             01:01:32          min. 

   2     418 TONARINI,LEONARDO    CADET  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:07:40     6:08 min. 

   3     417 PEREZ,SIMO           CADET  SANT LLORENC DES CARDASSA 01:08:11    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     800 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA   00:57:45           

   2     715 SANCHEZ,EMILIO JOSE  MA-40  SU-ATGES C.E.             00:58:34       49 seg. 

   3     842 NADAL,JOAN           MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:05:25     7:40 min. 

   4     870 ADROVER,MIGUEL JUAN  MA-40  INDEPENDIENTE             01:08:10    10:25 min. 

   5     594 BESTARD,ANTONI       MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:09:48    12:03 min. 

   6     539 VIANA,JUAN ANTONIO   MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:13:37    15:52 min. 

   7     827 CAMPANER,GUILLERMO   MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:13:41    15:56 min. 

   8     621 MORLA,JUAN           MA-40  GOMILA GRUPO DEPORTIVO    01:20:52    23:07 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     511 CASASNOVAS,SEBASTIAN MA-50  VICENC REYNES C.C.        01:07:44          min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     402 FERREYRA,VALENTINA   F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:21:19    23:34 min. 

  2      47 FORTEZA,ANTONIA      F-JUN  IURRETA-FURESA             01:24:16    26:31 min. 

  3     404 CAPELLA,NEUS         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:26:08    28:23 min. 

  4     211 GONZALEZ,ROSA        F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA     01:05:05    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     402 FERREYRA,VALENTINA   F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:21:19          min. 

   2     404 CAPELLA,NEUS         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:26:08     4:49 min. 

 


